

# MMK İskenderun'daki tesislerinde 'tam kapasite'ye geçme hazırlığında



## İkinci aşama tamamlandı

Rusya merkezli çelik üreticisi Magnitogorsk Iron and Steel Works (MMK) Yürütme Kurulu Başkanı Viktor Rashnikov, yeni çelik hüdudleme tesisinin ikinci aşamasının tamamlandığını açıkladı. Yıllık 2 milyon ton nihai mermi kapasiteli ikinci etapta, beyaz çiya ve inşaat makinelerine yönelik yüksek kaliteli çelik hüdudleme ve malzemeleri üretilen üretilen olacak. 2008 yılında yapılmaya başlanan projenin birinci fazı dahilinde Beyaz Çiya 2000 tonluk hüdudleme hattının başlıca aksamı kurulmuştu. İkinci etapta ise beyaz çiya ve inşaat makinelerine yönelik yüksek kaliteli çelik hüdudleme ve malzemeleri üretilen üretilen olacak. 2008 yılında yapılmaya başlanan projenin birinci fazı dahilinde Beyaz Çiya 2000 tonluk hüdudleme hattının başlıca aksamı kurulmuştu. İkinci etapta ise beyaz çiya ve inşaat makinelerine yönelik yüksek kaliteli çelik hüdudleme ve malzemeleri üretilen üretilen olacak.

MMK Yürütme Kurulu Başkanı Viktor Rashnikov



İntermedy Sanayi (İS) tarafından açılan ilk 500 firma arasında geçtikimiz ve 278. sırada yer alan MMK Metalurji San. Tic. ve Liman İşletmeciliği A.Ş. bu yıl 78. sırada yer aldı.

İskenderun'da 2 milyar dolarlık demir-çelik yatırımı bulunan MMK'nın Rusya Genel Müdürü Boris Dubrovskiy, yıl sonuna doğru Türkiye tesislerini tam kapasite üretime geçirmek için çalıştıklarını söyledi

**B**ASBAKAN Recep Tayyip Erdoğan'ın açılış törenine katıldığı 2 milyar dolarlık demir-çelik tesisi İskenderun'a kurulan ve bölge ekonomisinin en önemli kuruluşlarından biri haline gelen Rus MMK firmasının Rusya Genel Müdürü Boris Dubrovskiy, MMK'nın Türkiye yatırımının önemine dikkat çekti. Dubrovskiy, "MMK'nın Türk üretim tesislerinde (MMK Metalurji) metal ürün imalatı, 2012 yılının birinci çeyreğinde 250 bin tondu. Bu rakam 2011 yılının dördüncü çeyreğinin göstergelerinden yüzde 9 oranında daha yüksektir. Dolayısıyla 2012 yılının birinci çeyreğindeki kazanç, 2011 yılının dördüncü çeyreğinin göstergelerinin yüzde 31 açması, 315 milyon dolara ulaşmıştır. MMK, tahminen 2012 yılının sonuna doğru, Türkiye tesislerini tam kapasite üretime geçirmek için aktif bir biçimde çalışmaktadır" dedi.

## YATIRIM DÖLLENDİRİLDİ

Avrupa'nın ve bölgenin ekonomisi çarklarından dönen dev fabrikelerin etkisini gün öbürüne bulunduzarak faaliyetini sürdürdüğü Türkiye vungulayan MMK Rusya Genel Müdürü Boris Dubrovskiy, Türkiye demir-çelik pazarının ciddi oyuncularından biriyi potansiyel ortaklık da dahil olmak üzere, mevcut ilişkileri gözden geçirmenin normal bir süreç olduğunu belirtti. İş süreçlerinin yarı sıra MMK'nın Tür-

kiye'de bir Rus iş temsilcisi olarak, kendi faaliyetinin sosyo-ekonomik yönlerini de kapsadığı bir biçimde değerlendirildiğini kaydeden Boris Dubrovskiy şöyle devam etti: "Hafız'ın resmi makamları kısa bir süre önce, Türkiye Cumhuriyeti'nin önde gelen bir sanayi bölgesinde yerleşik bulunan işletmeler arasında gerçekleştirilen ödüllendirme çerçevesinde, MMK'nın faaliyetlerini takdir ettiler. Ödüllendirme, farklı alanlarda gerçekleştirildi. MMK Metalurji, üç farklı alanda ödü şünedti. En Çok Yatırım Yapan Müşükeller' adaylarında şirket birincisi sırayı aldı. 'En Çok İhtilafın Sağlayan Müşükeller' adaylarında MMK'nın Türkiye tesisi ikinci sırayı aldı. 2008 yılından itibaren yapılan MMK için temel hedef olmamasına rağmen, MMK Metalurji ayrıca 'En Çok İhtilafın Yapan İlk Beş Müşükeller' arasında dahil oldu.

## İLK METALURJİ GÜNÜ KUTLAMASI

MMK, sektöründe yeniliklere imza atmaya da devam ediyor. Türkiye'de ilk "Metalurji günü" etkinliği, MMK Türkiye'nin Dörtöyl'deki tesislerinde gerçekleştirildi. Başkanlık, AK Parti Hatay Milletvekili Hasan Bayram Türkdoğru, Dörtöyl Belediye Başkanı Fadi Keskin, iş ve sipariş danışmanları seçkin isimleri ile MMK çalışanları katıldı. Etkinlikte bir konuşma yapan MMK Metalurji Genel Müdürü Vitaliy Galkin, "Metalurji çalışanları bayramı doğrudan yada dolaylı olarak demir-çelik sektörüne emek verenden bayramdır. Rusya'nın en büyük demir-çelik fabrikası olan ana şirketimiz Magnitogorsk Demir Çelik, 1957 yıla-

dan itibaren, Temmuz ayının 3'üncü Pazar günü bu bayramı her yıl büyük coşkuyla kutlamaktadır" şeklinde konuştu.

## 80 YILIK BİR DEV

Metalurji çalışanlarını modern sanayiye yön verdiğini ifade eden Galkin şunları söyledi: "Metalurjiye Çalışanlar Bayramı uluslararası bir bayramdır. Çinkü metalurji çalışanları ülkelerin kalkınmasına çok önemli katkıları sağlarken beraber, uluslararası pazarlama yön verirken ve uluslararası ilişkileri güçlendirirken. 80 yıllık demir-çelik dev olan MMK'nın Türkiye'nin en güzel 2 bölgesinde fabrika kurup, Türk metalurji çalışanlarıyla mesleki deneyim, kültür ve profesyonelleşme etkileşim içinde faaliyet göstermesi buna en yakın örnekler. MMK Metalurji'nin üretime başlamasından beri 1 serse geçmesine rağmen, her yıl çok sayıda insan ve ödülle beraber gitmeye devam etmektedir. Bu başarıyı MMK Metalurji'nin 2 bin 100 kişilik Metalurji çalışanları borçtur."



MMK Metalurji Genel Müdürü Vitaliy Galkin



MMK Rusya Genel Müdürü Boris Dubrovskiy